
  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

STAROSTKA

Váš dopis zn. Č.j: Vyřizuje/linka Datum 
 ÚMČP17 007561/2020/OÚRI/Kv Kvasnicova Yweta/216 21.5.2020

Výzva k     podání nabídky a k     prokázání kvalifikace 
  

Zadavatel,  Městská  část  Praha  17,  Žalanského  291/12b,  Praha  6  –  Řepy,  Vás  vyzývá 
v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), k podání nabídky a k prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na službu:

,, Dům s pečovatelskou službou a dostupným bydlením v Praze Řepích- 
Administrace veřejné zakázky na zhotovitele stavby“ 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 
IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223
Oprávněná osoba za zadavatele jednat: PhDr. Jitka Synková, starostka MČ Praha 17 
Kontaktní osoba: Ing. Alois Podaný 234 683 285, e-mail: Alois.Podany@praha17.cz
                                 Yweta Kvasnicová , tel.234 683 216, Yweta.Kvasnicova@praha17.cz 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Předmětem  veřejné  zakázky  je  provedení  úkonů  spojených  s přípravou,  průběhem  
a ukončením zadávacího řízení včetně poskytnutí právních služeb u veřejné zakázky na 
zhotovitele stavby ,,Dům s pečovatelskou službou a dostupným bydlením v Praze Řepích“ 
(nadlimitní - zadávané v otevřeném řízení dle § 55 a následujících zákona ) Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky na realizaci stavby je 240 mil s DPH. 

Předpokládaný termín realizace
Zahájení prací:  do 1 týdne od uzavření smlouvy 
Dokončení: ukončením  úkonů  v otevřeném  řízení,  předáním  dokumentace  o  zadání 
veřejné zakázky zadavateli a úhradou sjednané ceny.  

       Zadávací podmínky jsou definovány v této výzvě, seznam jednotlivých činností   
       administrátora je uveden v příloze č.1 výzvy.  

Stránka 1 z 3
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy

mailto:Yweta.Kvasnicova@praha17.cz
mailto:Alois.Podany@praha17.cz


3. Lhůta a místo pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po odeslání výzvy k podání 
nabídek.  

Konec lhůty pro podání nabídek:
               Datum: 2.6.2020 Hodina: do 10:00 hod
Nabídky  budou  podány  písemně,  a  to  v elektronické  podobě  prostřednictvím 
elektronického  nástroje  E-ZAK,  který  je  dostupný  na  adrese:  https://zakazky.repy.cz/, 
detail zakázky: https://zakazky.repy.cz/contract_display_254.html 

Podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě je nepřípustné.

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
 
Profesní způsobilost dodavatel prokáže 
 Výpis z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán v kopii.
 Doklad  prokazující  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů 

v rozsahu  odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci - v kopii

Technické kvalifikační předpoklady 
 Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky, s uvedením ceny a doby 

jejich  poskytnutí  a  identifikace  objednatele,  s vyjádřením  příkazce  o  řádném 
provedení  činnosti  administrátora,  včetně  poskytnutí  právních  služeb  u  veřejné 
zakázky v nadlimitním režimu na stavební práce, minimálně 2 zakázky ve výši 100 tis. 
Kč a 1 zakázku ve výši 150 tis. Kč

5. Hodnotícím kritériem je výše nabídkových cen 
Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 dost. 1 zákona
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Kritéria hodnocení a jejich váha:
Nabídková cena za I.-IV etapu                      90 %
Nabídková cena za 1 hodinu                               10  % 

Hodnocení bude provedeno bodovací metodou, použije se stupnice 0 - 100. Pro hodnocení 
ceny získá  nejnižší  nabídková cena  100 bodů,  další  vznikne  násobkem hodnoty 100  
a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro hodnocení hodinové 
sazby získá nejnižší cena 100 bodů, ostatním se přiřadí hodnota, která vznikne násobkem 
100  a  poměru  hodnocené  nabídky  k nejvhodnější  nabídce.  Jednotlivá  hodnocení  se 
vynásobí vahou daného kritéria. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se stane nabídka, která získá nejvyšší počet bodů 
získaný v součtu za všechna hodnotící kritéria.

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Bude uvedeno stanovení nabídkové ceny – vyplněním  výkazu  k ocenění v příloze č.4 
této výzvy. 
Nabídková cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná.

Stránka 2 z 3
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy

https://zakazky.repy.cz/


7. Zadávací lhůta (po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán) - je 3 měsíce od otevření 
nabídky.

8. Obchodní podmínky vč. platebních
      Účastník předloží  k podpisu příkazní  smlouvy kopii  pojistné smlouvy odpovědnosti  
      za škodu způsobenou zadavateli. Minimální pojistná částka 2 mil. Kč.

Dílo bude zpracováno ve smluvené době, v souladu s výzvou. 
Návrh příkazní smlouvy, který je přílohou č. 2 výzvy musí uchazeč respektovat 
v nabídce.
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoli zrušit a to i bez udání důvodu.

Platební podmínky:
Zadavatel neposkytuje zálohy, fakturace po předání dílčích částí díla bez závad. 

      Smluvní pokuty jsou uvedeny v návrhu příkazní smlouvy. Smluvní pokuta z prodlení    
      s úhradou fakturované částky bude ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Splatnost faktur 21 dnů od prokazatelně doručené a schválené faktury do sídla zadavatele.

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídky budou zpracovány v českém jazyce.

Nabídka bude obsahovat:

 Krycí list nabídky
 Požadované doklady na prokázání splnění kvalifikace, bod 4 výzvy
 Výkaz k ocenění 
 Příkazní smlouva – doplněná o údaje příkazníka

                                                                                                     PhDr. Jitka Synková
                                                                                                   

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Seznam jednotlivých činností administrátora 
Příloha č. 2 - Příkazní smlouva 
Příloha č. 3 - Krycí list
Příloha č. 4 - Výkaz k ocenění 

Stránka 3 z 3
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy


	Městská část Praha 17
	úřad městské části
	STAROSTKA


		2020-05-21T13:08:42+0200
	PhDr. Jitka Synková ef3f2edfd2fe637d678395b45234ece50bfd6bbd




